

Årsredovisning
för
JP Ljudproduktion AB
556991-7122

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Glendestam, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen för JP Ljudproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva ljudproduktion, uthyrning och installationer av ljudutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Ystad Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 343	1 801	1 728	3 207
Resultat efter finansiella poster	606	335	87	237
Soliditet (%)	76	73	72	65

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är detta räkenskapsår mer än 30 procent högre än föregående räkenskapsår då bolaget tidigare varit påverkat av utbrottet av Covid-19. Efter släppta restriktioner och återgång till mer normala omständigheter har bolagets omsättning återhämtat sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 608	266 174	1 637 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		266 174	-266 174	0
Årets resultat			312 184	312 184
Belopp vid årets utgång	50 000	1 587 782	312 184	1 949 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 782
årets vinst	312 184
	1 899 966
disponeras så att i ny räkning överföres	1 899 966
	1 899 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 342 674	1 801 068
Övriga rörelseintäkter		77	405 341
Summa rörelseintäkter		3 342 751	2 206 409
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 316 451	-686 802
Övriga externa kostnader		-480 549	-502 831
Personalkostnader	2	-862 011	-616 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 748	-65 216
Summa rörelsekostnader		-2 731 759	-1 870 867
Rörelseresultat		610 992	335 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 747	0
Summa finansiella poster		-4 709	0
Resultat efter finansiella poster		606 283	335 542
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 828	0
Förändring av periodiseringsfonder		-131 464	0
Förändring av överavskrivningar		-20 563	0
Summa bokslutsdispositioner		-212 855	0
Resultat före skatt		393 428	335 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 244	-69 368
Årets resultat		312 184	266 174

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	124 530	137 744
Summa materiella anläggningstillgångar		124 530	137 744

Summa anläggningstillgångar

124 530

137 744

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		917 187	387 526
Fordringar hos koncernföretag		80 000	80 000
Övriga fordringar		3 403	9 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 327	186 642
Summa kortfristiga fordringar		1 193 917	663 273

Kassa och bank

Kassa och bank		1 412 127	1 440 539
Summa kassa och bank		1 412 127	1 440 539
Summa omsättningstillgångar		2 606 044	2 103 812

SUMMA TILLGÅNGAR

2 730 574

2 241 556

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 587 782	1 321 608
Årets resultat		312 184	266 174
Summa fritt eget kapital		1 899 966	1 587 782
Summa eget kapital		1 949 966	1 637 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 464	0
Akkumulerade överavskrivningar		20 563	0
Summa obeskattade reserver		152 027	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		180 453	362 765
Summa långfristiga skulder		180 453	362 765
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 511	99 536
Skulder till koncernföretag		60 828	1 250
Övriga skulder		231 551	137 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 238	2 582
Summa kortfristiga skulder		448 128	241 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 730 574	2 241 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 363 329	2 311 629
Inköp	59 534	51 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 422 863	2 363 329
Ingående avskrivningar	-2 225 585	-2 160 369
Årets avskrivningar	-72 748	-65 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 298 333	-2 225 585
Utgående redovisat värde	124 530	137 744

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag är Glendesys AB 556396-5382.

Ystad 2023-03-21

Alexander Glendestam
Alexander Glendestam

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
